
: Publicado no Diário "": 

PREFEITURA OE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA M U NICIPAL DE 
ADM IN ISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 086/2021/SMA 
DE 04 DE MAIO DE 2021 

: Oficial Eletrônico : 
: Nº103/2021 - Data: de 18: 
: de maio de 2021. : , __________________ _ 

Súmula: "Retifica período de férias 
de servidor, do Município de 
Fazenda Rio Grande, conforme 
especifica". 

\ 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas 

pelo Decreto nº 5645 de 22 de Abril de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº 

60 de 28 de fevereiro de 2013 

RESOLVE 

Art. 1° - Retifica período de Férias, do servidor abaixo relacionado, conforme solicitado e 

autorizado através do protocolo informado: 

MATRÍCULA 
PERÍODO 

PROTOCOLO NOME CARGO SECRETARIA 
RETIFICADO 

14298/2021 352005 LUIZ ALBERTO MICHELINO MOTORISTA 
01/05/2021 À 

SMS 
30/05/2021 

' 
Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 04 de Maio de 2021. 

------
·-

JOSE NTONKl.Q~ .,_- JUNIOR 

'ln-AAHl"IT·r 1pal de Administração 

Decreto 5645/2021 

[~ 
1.-~~--

~ . IBAS NEIVA 

Divisão de Recursos Humanos 

Portaria 058/2021 

Secretaria Municipal de Administração 
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901 

Fone: (41) 3627-8500 


